
R Á M C O V Á  D O H O D A  N A  D O D Á V K U  P A T I C  D O  V E Ř E J N É H O  O S V Ě T L E N Í  

Smluvní strany: 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. Spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

Č. smlouvy: 16/22 

 

 (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

VRBICKÝ s.r.o.] 

se sídlem: Pekařská 1639/79a, Opava 747 05 

IČO: 28653394, DIČ: CZ28653394  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

oddíl C, vložka 37129 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1875773369/0800 

zastoupená:  Jiří Vrbický, jednatel společnosti 

Č. smlouvy:  04/02/2022/ 

(dále jen „Prodávající“) 

 

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou 

v otevřeném řízení s názvem „Dodávky patic do veřejného osvětlení“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (též 

jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(též jen „Občanský zákoník“), tuto rámcovou dohodu  

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

RAMCOVA DOHODA NA DODAVKU PATIC DO VEREJNEHO osTLENI’

Smluvnl' strany:

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

se sidlem: Délnické 213/12, 170 00, Praha 7

I60: 25672541 DIC: C225672541
spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Méstsky’m soudem v Praze

oddl'l B, vloika 5402

bank. Spojenl': KomerEnI' banka, a.s., E. L'JEtu: 115-5836140217/0100

zastoupené: Tomé§em Jilkem, plv'edsedou plv'edstavenstva;

Tomé§em Novotm, mistopFedsedou pFedstavenstva

C. smlouvy: 16/22

(déle jen ,,Kupujicu'”)

VRBICKY’ s.r.o.]

se sidlem: Pekaké 1639/79a, Opava 747 05

I60: 28653394, DIC: C228653394
spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajsky'm soudem v Ostravé,

oddil C, vloika 37129

bank. spojem’: Ceské spofitelna, a.s., é. OEtu: 1875773369/0800

zastoupené: JiFi Vrbickv, jednatel spoleénosti

é. smlouvy: 04/02/2022/

(déle jen ,,Proda’vajici”)

uzavFely na zékladé Wbéru neihodnéjél' nabl'dky podané na nadlimitnl' veFejnou zakézku zadévanou
v otevFeném Fizem’ s nézvem ,,Dodévky patic do veFejného osvétlenl'” (déle jen ,,VeFejné zakézka”)
ve smyslu zékona é. 134/2016 5b., 0 zadévém’ veFejnVch zakézek, ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisO (téi

jen ,,ZZVZ”), a v souladu se zékonem 6. 89/2012 5b., obéanskV zékonl'k, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi
(téi jen ,,Obéansky' zékonl'k”), tuto rémcovou dohodu

(déle jen ,,Smlouva”)

Smluvni strany, védomy si svf/ch za'vazkfi v této Smlouvé obsaieny’ch a s dmyslem t touto
Smlouvou véza’ny, dohodly se na na'sledujicim znéni Smlouvy:



2 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je rámcové ujednání mezi Kupujícím na straně jedné 

a Prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající se 

postupných dodávek patic do veřejného osvětlení dle specifikace a ocenění 

uvedeného v Příloze č. 1 („Technická specifikace a ceník“) této Smlouvy (dále 

také jen „Zboží“) Kupujícímu, včetně balného, pojištění, recyklačních poplatků, 

manipulace a dopravy do místa plnění dle požadavku Kupujícího. Jednotlivé 

dodávky Zboží budou realizovány na základě výzvy k plnění po dobu platnosti a 

účinnosti této Smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo odebrat Zboží v množství dle 

aktuální potřeby servisu Kupujícího. Prodávající bere na vědomí, že 

předpokládaný počet pro odběr Zboží uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy 

(„Technická specifikace k ocenění“) je pouze orientační. 

1.2 Jednotlivé dodávky Zboží v rámci této Smlouvy budou realizovány na základě 

písemných výzev k poskytnutí plnění zaslaných ze strany Kupujícího ve formě 

písemné výzvy (dále jen „výzva“), postupem uvedeným v článku 3. této Smlouvy. 

Tyto výzvy mohou být činěny i elektronickými prostředky s tím, že cena bude 

určena způsobem dohodnutým v článku 4. odst. 4.1 této Smlouvy. 

1.3 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě výzev bude Prodávající dodávat 

Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb Zboží, jehož druh a množství budou 

vždy blíže specifikovány ve výzvě Kupujícího, a umožní Kupujícímu k takovému 

Zboží nabýt vlastnické právo. 

1.4 Řádně uskutečněné plnění se Kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj 

Prodávajícímu řádně a včas cenu sjednanou dle této Smlouvy. 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího 

okamžikem převzetí Zboží od Prodávajícího v místě plnění stanoveném ve výzvě. 

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, 

resp. do doby, kdy součet všech úhrad Kupujícího vyplývajících ze smlouvy dosáhne 

výše 5.000.000, - Kč (slovy: pět miliónů korun českých) bez DPH, a to podle toho, která 

z uvedených skutečností nastane dříve. 

3. VÝZVY A PROCES OBJEDNÁNÍ 

3.1 Kupující zašle Prodávajícímu výzvu na Zboží, ve které budou uvedeny především 

následující údaje: 

3.1.1 evidenční číslo výzvy; 

3.1.2 označení této Smlouvy; 

3.1.3 označení smluvních stran; 

3.1.4 přesná specifikace a počet kusů požadovaného Zboží; 

3.1.5 předpokládaná celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených 

v článku 4. odst. 4.1. této Smlouvy; 

3.1.6 požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, který stanovuje 

článek 5. odst. 5.1. této Smlouvy; 

1. PREDMET SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

PFedmétem Smlouvy je rémcové ujedném’ mezi Kupujl'cim na strané jedné
a Prodévajl'cim na strané druhé, které upravuje podml'nky plném’ Wkajl'ci se
postupm'lch dodévek patic do veFejného osvétlem’ dle specifikace a ocenénl'
uvedeného v Pfiloze E. 1 (,,Technické specifikace a cenik”) této Smlouvy (déle
také jen ,,Zboil'”) KupujI'CI'mu, véetné balného, pojiétém’, recyklaém’ch poplatkfl,
manipulace a dopravy do mista plnénl' dle poiadavku Kupujl'ciho. Jednotlivé
dodévky Zboil' budou realizovény na zékladé Wzvy k plnénl' p0 dobu platnosti a
06innosti této Smlouvy. Kupujl'ci si vyhrazuje prévo odebrat Zboil' v mnoistvi dle
aktuélnl' potFeby servisu Kupujl'ciho. Prodévajl'ci bere na védoml', 2e
pfedpoklédam'l poéet pro odbér Zboil' uvedeny? v Pfiloze c. 1 této Smlouvy
(,,Technické specifikace k ocenénl'”) je pouze orientaénl'.

Jednotlivé dodévky Zboil' v rémci této Smlouvy budou realizovény na zékladé
pisemnVch ev k poskytnutl' plnénl' zaslanVch ze strany KupujI'CI'ho ve formé
pisemné vy'lzvy (déle jen ,,vy’zva”), postupem uvedem'Im v élénku 3. této Smlouvy.
Tyto Wzvy mohou t éinény i elektronicki prostFedky 5 mm, 2e cena bude
uréena zpflsobem dohodnuty'lm v Elénku 4. odst. 4.1 této Smlouvy.

V rémci jednotlivh dl'lél'ch plnénl' na zékladé sev bude Prodévajl'ci dodévat
Kupujl'cimu podle jeho konkrétnl'ch potFeb Zboil', jehoi druh a mnoistvi budou
vidy bll'ie specifikovény ve své Kupujl'ciho, a umoim’ Kupujl'cimu k takovému
Zboil' naby'lt vlastnické prévo.

Rédné uskuteénéné plnénl' se Kupujl'ci zavazuje pFeVZI’t a zaplatit za néj
Prodévajicimu Fédné a véas cenu sjednanou clle této Smlouvy.

Smluvnl' strany se dohodly, ie vlastnické prévo ke Zboil' pFechézi na KupujI'CI'ho
okamiikem pFevzetI' Zboil' od Prodévajl'ciho v ml'sté plnénl' stanoveném ve Wzvé.

2. DOBA TRVANI’ SMLOUVY

2.1 Smlouva se uzaviré na dobu uréitou, a to na 36 mésu’cfl od nabyti fiEinnosti smlouvy,
resp. do doby, kdy souéet véech Uhrad Kupujl'ciho vypIVvajiCI’ch ze smlouvy doséhne
Wée 5.000.000, — Ké (slovy: pét miliént‘] korun éesch) bez DPH, a to podle toho, které
z uvedenVch skuteénostl' nastane dFI've.

3. Wzvv A PROCES OBJEDNANI’

3.1 Kupujl'ci zaéle Prodévajl'cimu vy'lzvu na Zboil', ve které budou uvedeny pFedevél'm
nésledujl'ci Lidaje:

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

3.1.6

evideném’ El'slo svy;

oznaéem’ této Smlouvy;

oznaéem’ smluvnl'ch stran;

pFesné specifikace a poéet kusfi poiadovaného Zboil';

pFedpoklédané celkové cena vypoétené dle jednotkovy'lch cen uvedenVch
v Elénku 4. odst. 4.1. této Smlouvy;

poiadovam'l termI'n dodém’, mé-Ii t pozdéjél' nei terml'n, kterV stanovuje
Elének 5. odst. 5.1. této Smlouvy;



3 

 

3.1.7 místo dodání Zboží, zejména označení pracoviště Kupujícího vč. adresy, 

na kterou má být Zboží dodáno; místem dodání Zboží může být dále jakékoliv 

pracoviště Kupujícího na území hl. města Prahy zřízené po uzavření této 

Smlouvy; 

3.1.8 jméno a kontaktní údaje zaměstnance Kupujícího oprávněného k převzetí 

Zboží na příslušném pracovišti Kupujícího (dále jen „Oprávněný 

zaměstnanec“); 

3.1.9 fakturační adresu a adresu pro zaslání faktury. 

3.2 K odeslání výzvy je v zastoupení Kupujícího určený oprávněný zaměstnanec úseku 

Servis a údržba THMP. V případě potřeby bude uveden jeho zástupce. 

3.3 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že minimální cena každé dílčí výzvy Kupujícího 

vypočtená v souladu článku 4 této Smlouvy ve vztahu k jednotlivému pracovišti 

Kupujícího bude činit 50.000, - Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH. 

3.4 Prodávající výzvu Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po dni jejího 

obdržení písemně potvrdí. 

3.5 V případě, že výzva nebude ve lhůtě dle odst. 3.4 Smlouvy Prodávajícím písemně či 

elektronicky e-mailem potvrzena a k výzvě Prodávající nevznese písemné připomínky 

specifikující její rozpor se Smlouvou, je výzva považována za přijatou a závaznou. 

3.6 Smluvní strany se výslovně utvrzují, že doručením výzvy není uzavřena žádná další 

(dílčí) smlouva; výzva je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy. 

4. KUPNÍ CENA 

4.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle jednotkových cen položek 

Zboží uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“). 

4.2 Kupní cena za Zboží, v rozsahu přijaté a závazné výzvy, bude po řádném dodání Zboží 

Prodávajícím vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem (dále jen „faktura“), 

vystaveným Prodávajícím a doručeným Kupujícímu. Prodávající není oprávněn 

fakturovat jednou (1) fakturou dílčí část kupní ceny za předmět plnění dodaný na 

základě několika výzev. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné 

v den zdanitelného plnění dodání Zboží. Nedílnou součástí každé faktury musí být 

dodací list na Zboží, s uvedením konkrétních dodaných položek podepsaný 

Oprávněnými zaměstnanci Kupujícího a Prodávajícího. 

4.3 Prodávající je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Zboží zaslat 

elektronicky Kupujícímu fakturu za uskutečněnou dodávku Zboží, tj. konkrétních 

položek blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a 

ceník“), a to na adresu: uctarna@thmp.cz. 

4.4 Lhůta splatnosti faktury vystavené dle odst. 4.2 tohoto článku této Smlouvy činí třicet 

(30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

4.5 Veškeré faktury, vystavené v souvislosti s touto Smlouvou, musí obsahovat účetní a 

daňové náležitosti v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  

ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy a přesný položkový rozpis. V případě, že 

faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit 

Prodávajícímu k doplnění. Ve vráceném faktuře musí Kupující vyznačit důvod vrácení. 

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.1.7 ml'sto dodénl' Zboil', zejména oznaéem’ pracoviété Kupujl'ciho v6. adresy,
na kterou mé t Zboil' dodéno; mistem dodém’ZboiI’ mflie t délejakékoliv
pracoviété KupujI'CI'ho na Lizeml' hl. mésta Prahy zFI'zené po uzavFem’ této
Smlouvy;

3.1.8 jméno a kontaktnl' Udaje zaméstnance KupujI'CI'ho oprévnéného kevzetI'
Zboil' na pFI'sIuéném pracoviéti KupujI'CI'ho (déle jen ,,Oprévnénv
zaméstnanec”);

3.1.9 fakturaém’ adresu a adresu pro zaslénifaktury.

K odeslém’ Wzvy je v zastoupenl' Kupujl'ciho uréem'l oprévném'l zaméstnanec Useku
Servis a Udriba THMP. V pFI’padé potFeby bude uveden jeho zéstupce.

Smluvnl' strany se dohodly a souhlasi, 2e minimélnl' cena kaidé dI’IéI’ Wzvy KupujI'CI'ho
vypoétené v souladu élénku 4 této Smlouvy ve vztahu kjednotlivému pracoviéti
Kupujl'ciho bude Einit 50.000, - Ké (slovy: padesét tiSI'c korun Eesky'lch) bez DPH.

Prodévajl'ci svu KupujI'CI'mu nejpozdéji nésledujici pracovm’ den po dni jejl'ho
obdrienl' pl'semné potvrdl'.

V pFI’padé, 2e sva nebude ve Ihflté dle odst. 3.4 Smlouvy Prodévajl'cim pisemné éi
elektronicky e—mailem potvrzena a k Wzvé Prodévajl'ci nevznese pl'semné pFipomI'nky
specifikujl'cfjejl' rozpor se Smlouvou, je sva povaiovéna za pFijatou a zévaznou.

Smluvnl' strany se sIovné utvrzujl', 2e doruéem’m Wzvy nenl' uzavFena iédné da|§I'
(dI’IéI’) smlouva; sva je pouze pobl'dkou k faktickému plnénl' ze Smlouvy.

KUPNI’ CENA

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Kupujl'ci je povinen zaplatit Prodévajl'cimu kupnl' cenu dle jednotkovh cen poloiek
Zboil' uvedenych v Pfiloze E. 1 této Smlouvy (,,Technicka': specifikace a cenl'k”).

Kupnl' cena za Zboil', v rozsahu pFijaté a zévazné svy, bude po Fédném dodénl' Zboil'
Prodévajicim vidy vyfakturovéna, a to dafiovy'lm dokladem (déle jen ,,faktura”),
vystavea Prodévajl'cim a doruéem'lm KupujI'CI'mu. Prodévajl'ci nenl' oprévnén
fakturovat jednou (1) fakturou dl'lél' éést kupnl' ceny za pFedmét plnénl' dodany na
zékladé nékolika ev. Prodévajici bude fakturovat Kupujl'cimu DPH v sazbé platné
vden zdanitelného plnénl' dodém’ Zboil'. Nedl'lnou souéésti kaidé faktury musi t
dodaci list na Zboil', s uvedenl'm konkrétnl'ch dodanVch poloiek podepsanv
Oprévnéai zaméstnanci KupujI'CI'ho a Prodévajiciho.

Prodévajl'cije povinen do tFI’ (3) pracovm’ch dnfl ode dne dodénl' a pFevzetI' Zboil' zaslat
elektronicky Kupujl'cimu fakturu za uskuteénénou dodévku Zboil', tj. konkrétnl'ch
poloiek bll'ie specifikovam'lch v Pfiloze E. 1 této Smlouvy (,,Technické specifikace a
cenl'k”), a to na adresu: uctarna@thmp.cz.

Lhflta splatnosti faktury vystavené dle odst. 4.2 tohoto Elénku této Smlouvy Einl' tFicet
(30) kalendéFm’ch dni] ode dne jejl'ho doruéem’ Kupujl'cimu.

Veékeré faktury, vystavené v souvislosti s touto Smlouvou, musi obsahovat UEetnI' a
dafiové néleiitosti v souladu se zékonem é. 563/1991 5b., 0 L'Jéetnictvi,
ve znénl' pozdéjéich pFedpisfi, a zékonem é. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty,
ve znénl' pozdéjéich pFedpisO, Eislo smlouvy a pFesm'I poloikovy'l rozpis. V pFI’padé, 2e
faktura nebude obsahovat v§echny néleiitosti, je Kupujl'ci oprévnén ji vrétit
Prodévajicimu k doplném’. Ve vréceném faktuFe musi Kupujl'ci vyznaéit dfivod vrécenl'.



4 

 

V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 

plynout doručením opravené faktury Kupujícímu. 

4.6 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí odeslání 

částky uvedené na faktuře Prodávajícímu požadované ve prospěch bankovního účtu 

Prodávajícího uvedeného v hlavičce této Smlouvy. 

4.7 Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu.  

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ VÝZVY 

5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu požadované Zboží dle přijaté závazné výzvy, 

vždy nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů, není-li ve výzvě stanoven termín 

pozdější, a to na příslušné pracoviště Kupujícího uvedené ve výzvě. 

5.2 Prodávající je povinen dodat Zboží na pracoviště Kupujícího, které se nachází na 

adrese: Sokolovská 121/264, 180 00 Praha 8, v případě že se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

Prodávající je povinen dodržovat následující podmínky pro příjem na sklad Kupujícího 

na adrese Sokolovská 264/121, Praha 8: 

PŘÍJEM NA SKLAD OD DODAVATELE: 

- Pondělí až Pátek 8:00 – 13:00 hodin 

- Ohlášení dodávky min. 24 hodin předem e-mailem a telefonicky na kontakty:  

e-mail:  

e-mail:  

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a včas. 

6.2 Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční Zboží v prvotřídní jakosti způsobilé 

k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném ve výzvě Kupujícím. 

6.3 Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 

zabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení. 

6.4 Prodávající je povinen dodat nové, nerepasované a originální Zboží od daného výrobce 

zařízení, určené pro distribuci v rámci České republiky.  

6.5 V případě, že v průběhu plnění této Veřejné zakázky daný výrobce prokazatelně ukončí 

výrobu položky Zboží dle Přílohy č. 1 („Technická specifikace a ceník“) této Smlouvy, 

kterou Kupující v rámci této Smlouvy požaduje, dodá Prodávající náhradu v podobě 

originálního ekvivalentu stejného výrobce, jenž splní veškeré požadované parametry a 

jehož jednotková kupní cena nepřekročí jednotkovou cenu položky dle Přílohy č. 1 

(„Technická specifikace a ceník“)  této Smlouvy, kterou nahrazuje (v případě, že 

výrobce takový ekvivalent zařadí do svého výrobního portfolia). 

  

4.6

4.7

V takovém pFI’padé se pFeruéi plynutl' Itty splatnosti a nové Ihfita splatnosti zaéne
plynout doruéenl'm opravené faktury Kupujl'cimu.

Smluvnl' strany se dohodly a souhlasi, 2e Uhradou faktury Kupujl'cim se rozuml' odeslém’
Eéstky uvedené na faktuFe Prodévajicimu poiadované ve prospéch bankovnl'ho (Jotu
Prodévajl'ciho uvedeného v hlaviéce této Smlouvy.

Kupujl'ci neposkytne Prodévajl'cimu zélohu.

TERMI’N A WHO PLNENI’ DI’LCI’ Wzvv

5.1

5.2

Prodévajicije povinen dodat KupujI'CI'mu poiadované Zboil' dle pFijaté zévazné svy,
vidy nejpozdéji do 30 (tFiceti) kalendéFm’ch dnfl, neni-Ii ve své stanoven terml'n
pozdéjél', a to na pFI'sluéné pracoviété Kupujl'ciho uvedené ve své.

Prodévajl'ci je povinen dodat Zboil' na pracoviété Kupujl'ciho, které se nachézi na
adrese: Sokolovské 121/264, 180 00 Praha 8, vI'padé 2e se smluvnl' strany
nedohodnoujinak.

Prodévajl'cije povinen dodriovat nésledujici podml'nky pro pFI’jem na sklad Kupujl'ciho
na adrese Sokolovské 264/121, Praha 8:

PRI’JEM NA SKLAD OD DODAVATELE:

- Pondéll' a2 Pétek 8:00 — 13:00 hodin

- Ohlééem’ dodévky min. 24 hodin pFedem e-mailem a telefonicky na kontakty:

e-mail:

e-mail:

PRAVA A POVINNOSTI PRODAVAJI’CI’HO

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Prodévajl'cije povinen dodat Zboil' Kupujl'cimu Fédné a véas.

Prodévajl'ci je povinen dodat bezvadné funkém’ Zboil' v prvotFI'a' jakosti zpflsobilé
k L'Jéelu, k némui je dodévéno, a v mnoistvi poiadovaném ve své KupujI'CI'm.

Prodévajl'ci je povinen Zboil' zabalit éi jinak opatFit pro pFepravu zpflsobem
zabrafiujicim poékozenl' Zboil' éi jeho znehodnocenl'.

Prodévajl'cije povinen dodat nové, nerepasované a originélnl' Zboil' od daného Wrobce
zaFI'zenI', uréené pro distribuci v rémci Ceské republiky.

V pFI’padé, ie V prflbéhu plném’ této VeFejné zakézky dam? eobce prokazatelné ukonél'
vy'lrobu poloiky Zboil' dle Pfilohy E. 1 (,,Technické specifikace a cenl'k”) této Smlouvy,
kterou Kupujl'ci v rémci této Smlouvy poiaduje, dodé Prodévajl'ci néhradu v podobé
originélm’ho ekvivalentu stejného Wrobce, jeni splnl' veékeré poiadované parametry a
jehoi jednotkové kupnl' cena nepFekroéI' jednotkovou cenu poloiky dle PFilohy E. 1
(,,Technické specifikace a cenl'k”) této Smlouvy, kterou nahrazuje (v pFI'padé, 2e
vy'lrobce takovy'l ekvivalent zaFadI' do svého eoa'ho portfolia).



5 

 

6.6 Zboží, u kterého je to relevantní, musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění 

pozdějších předpisů, které bude doloženo certifikátem (prohlášení o shodě) na 

jednotlivé výrobky po podpisu této Smlouvy. 

6.7 Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se Zbožím doklady, které se ke 

Zboží vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání Zboží. 

6.8 Prodávající se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti 

Smlouvy odpovídající pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě (zejména Kupujícímu) s výší plnění 

minimálně 5.000.000 Kč (slovy: pět milionů korun českých).  

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené 

Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou. 

7.2 Kupující je povinen prohlédnout Zboží podle možností co nejdříve po přechodu 

nebezpečí škody na Zboží, či zařídit prohlédnutí Zboží v době přechodu nebezpečí 

škody na Zboží. 

7.3 Kupující není povinen dodané Zboží převzít, pouze pokud neodpovídá kvalitativně, 

druhově či množstvím ve výzvě, neodpovídá stanovený způsob balení nebo je obal 

poškozen. 

7.4 V případě, že je Zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených ve výzvě, je 

Oprávněný zaměstnanec povinen potvrdit převzetí Zboží na dodacím listu, a to tím 

způsobem, že na dodací list připojí otisk razítka Kupujícího a svůj podpis. 

8. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8.1 Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí 

Zboží Oprávněným zaměstnancem v místě plnění stanoveném ve výzvě. 

9. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST 

9.1 Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského 

zákoníku, a v délce dvaceti čtyř (24) měsíců (dále též jen „záruční doba“), přičemž tato 

doba počíná běžet ode dne převzetí Zboží Oprávněným zaměstnancem v místě plnění 

dle dílčí výzvy. 

9.2 Kupující má právo z vadného plnění, které má Zboží při převzetí Kupujícím, byť se vada 

projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí 

Zboží Kupujícím, pokud je Prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se 

vada v průběhu šesti (6) měsíců od převzetí Zboží Kupujícím, má se za to, že dodané 

Zboží bylo vadné již při jeho převzetí Kupujícím. 

9.3 Vady Zboží dle odst. 9.2 tohoto článku této Smlouvy a vady, které se projeví v průběhu 

záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně. 

9.4 Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit oznámením u Prodávajícího bez 

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistí. 

6.6

6.7

6.8

Zboil', u kterého je to relevantnl', musi splfiovat poiadavky zékona 6. 22/1997 5b., 0
technicch poiadavcich na eobky a o zméné a doplném’ nékteeh zékonfl ve znénl'
pozdéjél'ch pFedpisfi, které bude doloieno certifikétem (prohlééem’ o shodé) na
jednotlivé Wrobky po podpisu této Smlouvy.

Prodévajl'ci je povinen pFedat KupujI'CI'mu spoleéné se Zboil'm doklady, které se ke
Zboiivztahujl' a které jsou potFebné k pFevzetI' a uil'vénl' Zboil'.

Prodévajl'ci se déle zavazuje udriovat v platnosti a déinnosti p0 celou dobu 06innosti
Smlouvy odpovidajl'ci pojistnou smlouvu, jejl'mi pFedmétem je pojiéténl' odpovédnosti
za §kodu zpfisobenou Prodévajicim tFetI' osobé (zejména Kupujl'cimu) s§I’ plnénl'
minimélné 5.000.000 K6 (slovy: pét miliont‘] korun éesch).

PRAVA A POVINNOSTI KUPUJI’CI’Ho

7.1

7.2

7.3

7.4

Kupujl'ci je povinen zaplatit Prodévajl'cimu kupnl' cenu na zékladé faktury vystavené
Prodévajicim a v terml'nu splatnosti uréeném touto Smlouvou.

Kupujl'ci je povinen prohlédnout Zboil' podle moinostl' co nedI've po pFechodu
nebezpeél' ékody na Zboil', éi zaFI'dit prohlédnutl' Zboil' v dobé pFechodu nebezpeél'
§kody na Zboil'.

Kupujl'ci nenl' povinen dodané Zboil' pFeVZI't, pouze pokud neodpovidé kvalitativné,
druhové éi mnoistvim ve své, neodpovidé stanovenv zpfisob balenl' nebo je obal
poékozen.

VpFI’padé, 2e je Zboil' dodéno Fédné a véas dle Udajt‘] stanovem'lch ve vy'lzvé, je
Oprévnény zaméstnanec povinen potvrdit pFevzetI' Zboil' na dodacim listu, a to tI'm
zpflsobem, 2e na dodaci list pFipojI' otisk raZI'tka Kupujl'ciho a svfij podpis.

PIVRECHOD NEBEZPECI’ §KODY

8.1 Nebezpeéi ékody na Zboil' pFechézi z Prodévajiciho na KupujI'CI'ho okamiikem pFevzetI'
Zboil' Oprévnénym zaméstnancem v ml'sté plnénl' stanoveném ve své.

PRAVA z VADNEHO PLNENI’ A ZARUKA ZA JAKOST

9.1

9.2

9.3

9.4

Prodévajl'ci poskytuje na Zboil' zéruku za jakost ve smyslu § 2113 a nésl. Obéanského
zékonl'ku, a v délce dvaceti EtyF (24) mésicfi (déle téijen ,,zéruénl' doba”), pFiEemi tato
doba poél'né béiet ode dne pFevzetI' Zboil' Oprévném'lm zaméstnancem v misté plnénl'
dle dl'lél' Wzvy.

Kupujl'ci mé prévo z vadného plnénl', které mé Zboil' pFi pFevzetI' KupujI'CI'm, byt' se vada
projevi a2 pozdéji. Kupujl'ci mé prévo z vadného plnénl'také z vad vznilch po pFevzetI'
Zboil' Kupujl'cim, pokud je Prodévajl'ci zpflsobil poruéem’m své povinnosti. Projevi-Ii se
vada v prfibéhu éesti (6) mésicfl 0d pFevzetI' Zboil' Kupujl'cim, mé se za to, ie dodané
Zboil' bylo vadné jii pFi jeho pFevzetI' Kupujl'cim.

Vady Zboil' dle odst. 9.2 tohoto Elénku této Smlouvy a vady, které se projeVI'v prfibéhu
zéruém’ doby, budou Prodévajl'cim odstranény bezplatné.

Veékeré vady Zboil' je KupujI'CI' povinen uplatnit oznémenl'm u Prodévajiciho bez
zbyteéného odkladu poté, kdy vadu zjistI'.



6 

 

9.5 Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 

plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující také právo od této Smlouvy 

odstoupit. Právo volby plnění má Kupující. 

9.6 Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů  

ode dne jejich oznámení Prodávajícímu Kupujícím; nedodrží-li Prodávající opakovaně 

(alespoň 2x) termín pro odstranění vad, jedná se o podstatné porušení této Smlouvy, 

a Kupující má také právo od této Smlouvy odstoupit. 

9.7 Prodávající zajistí převzetí vadného Zboží na místě určeném Kupujícím. Místo určení 

bude vždy na území hlavního města Prahy. 

9.8 V případě výměny vadného Zboží nebo jeho vadné části začíná  

na vyměněné Zboží, resp. v případě výměny jeho části pouze na tuto vyměněnou část, 

běžet nová záruční doba v délce dle čl. 9 odst. 9.1 této Smlouvy. 

9.9 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,  

a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí veškeré náklady vzniklé 

v souvislosti a při uplatňování práv z vadného plnění. 

10. SANKCE 

10.1 V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání požadovaného Zboží dle čl. 5.1. této 

Smlouvy, je Prodávající povinen uhradit a Kupující je oprávněn po Prodávajícím 

požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 2 % z kupní ceny Zboží konkrétní výzvy, 

s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

10.2 Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

10.3 Pro případ porušení povinností Prodávajícího dle čl. 6 odst. 6.2, 6.3, 6.4, 6.7 a 6.8. této 

Smlouvy je Prodávajícího povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000, - 

Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení a za každý den 

trvajícího prodlení se splněním povinností Prodávajícího.  

10.4 Pro případ nedodržení termínu odstranění vad dle čl. 9 odst. 9.6 této Smlouvy, je 

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500, - Kč (slovy: jeden 

tisíc pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení a za každý den trvajícího 

prodlení. 

10.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnosti 

stanovené touto Smlouvou. 

10.6 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou 

do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

10.7 Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody 

v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

10.8 Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu 

smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy. 

11. ZÁNIK SMLOUVY 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností 

Prodávajícího, a tedy důvod pro odstoupení Kupujícího od této Smlouvy, se pro účely 

10.

11.

95

96

97

98

99

Kupujl'ci mé prévo na odstranénl' vady dodénl'm nové véci nebo opravou; je-li vadné
plnénl' podstatm'lm poru§enim této Smlouvy, mé KupujI'CI' také prévo od této Smlouvy
odstoupit. Prévo volby plnénl' mé KupujI'CI'.

Odstranénl' vad bude provedeno vidy nejpozdéji do Etrnécti (14) kalendérnl'ch dnfi
ode dne jejich oznémenl' Prodévajl'cimu KupujI'CI'm; nedodrii-Ii Prodévajl'ci opakované
(alespon 2x) termI'n pro odstranénl' vad, jedné se 0 podstatné poruéenl' této Smlouvy,
a Kupujl'ci mé také prévo od této Smlouvy odstoupit.

Prodévajl'ci zajistl' prevzetl' vadného Zboil' na misté uréeném Kupujl'cim. Ml'sto uréenl'
bude vidy na L'Jzeml' hlavnl'ho mésta Prahy.

V pFI’padé Wmény vadného Zboil' nebo jeho vadné éésti zaél'né
na vyménéné Zboil', resp. v pripadé Wményjeho éésti pouze na tuto vyménénou Eést,
béiet nova’ zéruénl' doba v délce dle El. 9 odst. 9.1 této Smlouvy.

Prodévajl'cije povinen uhradit Kupujl'cimu §kodu, které mu vznikla vadny'lm plnénl'm,
a to v plné vVéi. Prodévajl'ci rovnéi KupujI'CI'mu uhradl' veékeré néklady vzniklé
v souvislosti a pri uplatnovénl' prév z vadného plnénl'.

SANKCE

101

102

103

104

105

106

107

108

V pFI’padé, 2e Prodévajl'ci nedodril'terml'n dodénl' poiadovaného Zboil' dIe El. 5.1. této
Smlouvy, je Prodévajl'ci povinen uhradit a Kupujl'ci je oprévnén po Prodévajicim
poiadovat uhrazenl' smluvnl' pokuty ve Wéi 2 % z kupnl' ceny Zboil' konkrétnl' Wzvy,
s jehoi dodénl'm je Prodévajl'ci v prodlenl', a to za kaidy i zapoéaty'l den prodlenl'.

Pro pripad prodlenl' s platbou je Prodévajl'ci oprévnén vfléi Kupujl'cimu poiadovat
smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % z dluiné ééstky 2a kaidy'l den prodlenl'.

Pro prl'pad poruéenl' povinnosti Prodévajiciho dle El. 6 odst. 6.2, 6.3, 6.4, 6.7 a 6.8. této
Smlouvyje Prodévajiciho povinen zaplatit Kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 5.000, -
Ké (slovy: pét tisic korun éesky'lch) za kaidé jednotlivé poru§eni a za kaidy'l den
trvajI'CI'ho prodlenl' se splnénl'm povinnosti Prodévajl'ciho.

Pro pFI’pad nedodrieni terminu odstranénl' vad dle El. 9 odst. 9.6 této Smlouvy, je
Prodévajl'ci povinen uhradit Kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 1.500, - K6 (slovy: jeden
tisic pet set korun éesky'lch) za kaidé jednotlivé poruéenl' a za kaidy'l den trvajl'ciho
prodlenl'.

Zaplacenl' smluvnl' pokuty nezbavuje Prodévajiciho povinnosti splnit povinnosti
stanovené touto Smlouvou.

Smluvnl' pokuta je splatné na zékladé faktury vystavené oprévnénou smluvnl' stranou
do étrnécti (14) dnfl ode dne jejiho doruéeni druhé smluvnl' strané.

Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenI' nijak dotéeno prévo Kupujl'ciho na néhradu ékody
v celém rozsahu. Vy'lée smluvnl'ch pokut se do vV§e néhrady ékody nezapoél'tévé.

Kupujl'ci je oprévnén jednostranné zapoél'st jakoukoliv svou pohledévku z titulu
smluvnl'ch pokut proti jakékoliv pohledévce Prodévajiciho vypIVvajiCI' z této Smlouvy.

zANIK SMLOUVY

lLl Smluvnl' strany se dohodly, ie za podstatné poruéenl' smluvnl'ch povinnosti
Prodévajl'ciho, a tedy dflvod pro odstoupenl' Kupujl'ciho od této Smlouvy, se pro Uéely



7 

 

této Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Prodávající postupuje v rozporu se 

svými povinnostmi stanovenými mu touto Smlouvou. 

11.2 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li s Prodávajícím zahájeno 

insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího 

podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 

ve znění pozdějších předpisů. 

11.3 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se 

účinným dnem jeho doručení druhé ze smluvních stran. 

11.4 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 

úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany  

i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

11.5 V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu 

účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné 

nároky smluvních stran. 

11.6 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Oprávněnými zaměstnanci Kupujícího jsou: 

 

 

12.2 Oprávněným zaměstnancem Prodávajícího je  

 

12.3 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem 

České republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti 

řídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

12.4 Jazykem této Smlouvy a všech jednání je čeština. 

12.5 Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit 

především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli  

ze smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude 

určena sídlem Kupujícího. 

12.6 Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se o 

dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude zahájeno 

insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek 

nebo hrozící úpadek Prodávajícího. 

12.7 Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové 

schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou 

poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.  

12.8 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat 

všechny změny identifikačních údajů, změny oprávněných osob a změny a návrhy 

změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy. V případě 

oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením oznámení 

12.

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

této Smlouvy rozuml' a bude povaiovéno, jestliie Prodévajl'ci postupuje v rozporu se
svy'lmi povinnostmi stanovenY/mi mu touto Smlouvou.

Kupujl'ci je oprévnén 0d této Smlouvy odstoupit, bude-Ii s ProdévajI'CI'm zahéjeno
insolvenénl' Fizenl', jehoi pFedmétem bude Upadek nebo hrozici Lipadek Prodévajiciho
podle zékona E. 182/2006 5b., 0 L'Jpadku a zpfisobech jeho Fe§eni (insolvenénl' zékon),
ve znénl' pozdéj§ich pfedpisfl.

Odstoupem’ 0d této Smlouvy musi t provedeno pl'semnou formou a stévé se
06inm'1m dnem jeho doruéem’ druhé ze smluvm’ch stran.

Odstoupem’ od této Smlouvy se nedoté préva na zaplacem’ smluvnl' pokuty nebo
Uroku z prodlem’, pokud jii dospél, préva na néhradu ékody vzniklé z poruéem’ smluvnl'
povinnosti ani ujedném’, které mé vzhledem ke své povaze zavazovat smluvnl' strany
i p0 odstoupem’ 0d této Smlouvy, zejména ujednénl' o zpflsobu Feéem’ sporfl.

V pFI'padé odstoupenl' 0d této Smlouvy jednou ze smluvnl'ch stran, bude k datu
06innosti odstoupenl' vyhotovena dohoda o narovném’, které popiée stav a vzéjemné
néroky smluvnl'ch stran.

Tato Smlouva mfiie t ukonéena pl'semnou dohodou smluvm’ch stran.

zAvEREéNA USTANOVENI’

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

Oprévnéai zaméstnanci Kupujl'ciho jsou:

Oprévném'lm zaméstnancem Prodévajl'ciho je

Tato Smlouva a veékeré prévnl' vztahy a néroky z m’ vypvajI'ci se Fidl’ prévm’m Fédem
Ceské republiky, v pFI’padech v této Smlouvé Wslovné neupravem'lch se tyto zéleiitosti
Fidl’ zejména pFI'sluém'Imi ustanovenl'mi Obéanského zékonl'ku.

Jazykem této Smlouvy a véech jedném’je éeétina.

Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti 5 nl' budou smluvnl' strany Feéit
pfedevéim vzéjemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodé, mflie se kterékoli
ze smluvnl'ch stran obrétit na vécné pFI'sluém'I soud, jehoi mistnl' pFisIuénost bude
uréena sidlem Kupujl'ciho.

Prodévajl'cije povinen neprodlené (nejpozdéji do sedmi (7) dnfl od okamiiku, kdy se 0
déle uvedené skuteénosti dozvi) informovat Kupujl'ciho 0 tom, ie 5 him bude zahéjeno
insolvenénl' Fizenl' dle zékona E. 182/2006 5b., 0 Lipadku a zpfisobech jeho Feéem’
(insolvenénl' zékon), ve znénl' pozdéj§ich pFedpisfi, jehoi pFedmétem bude L'Jpadek
nebo hrozici Upadek Prodévajl'ciho.

Doruéovém’ smluvnl'm straném se provédl' datovou zprévou prostFednictvim datové
schrénky na doruéovaci adresu uvedenou v zéhlaVI' této Smlouvy, pFI’p. doporuéenou
poétou na adresu uvedenou v zéhlavi, neni-Ii v této Smlouvé uvedeno vy'lslovné jinak.

Smluvnl' strany se zavazujl' vzéjemné si bez zbyteéného odkladu a pisemné oznamovat
v§echny zmény identifikaém’ch Udajfl, zmény oprévnénVch osob a zmény a névrhy
zmén v obchodm’m rejstFI'ku, které by mohly mI't vliv na plnénl' této Smlouvy. V pFI’padé
oprévném'lch osob nebo kontaktnl'ch Udajfi stran dojde Fédm'lm potvrzenl'm oznémenl'



8 

 

druhou stranou ke změně oprávněné osoby či kontaktních údajů strany bez nutnosti 

uzavření písemného dodatku k této Smlouvě. 

12.9 Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn  

a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem 

této Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů  

od obdržení výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupující 

uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající. 

12.10 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě 

smluvních stran teprve po splnění podmínek stanovených příslušnými ustanoveními 

ZZVZ a pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma 

smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 

prostých e-mailových či jiných elektronických zpráv (kromě doručování do datových 

schránek).  

12.11 Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků smluvní strany vylučují 

použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá 

nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

12.12 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem 

takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže  

a bude v souladu s platným právem. 

12.13 Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 

třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic z obsahu této 

Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského 

zákoníku. 

12.14 Na základě plnění této Rámcové dohody bude docházet ke zpracování osobních údajů 

subjektu údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů 

v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) („GDPR“).  

Zásady zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 

https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf.   

12.15 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá 

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující 

zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření. 

12.9

12.10

12.11

12.12

12.13

12.14

12.15

druhou stranou ke zméné oprévnéné osoby 6i kontaktm’ch Udajl‘] strany bez nutnosti
uzavFenI' pl'semného dodatku k této Smlouvé.

Prodévajl'ci vyslovné opravfiuje KupujI'CI'ho zveFejnit v souladu se ZZVZ a da|§imi
prévnl'mi pFedpisy na svém profilu tuto Smlouvu véetné jejich pFI’panch zmén
a dodatkfl, Wéi skuteéné uhrazené ceny za plnénl' VeFejné zakézky, jei je pFedmétem
této Smlouvy. Prodévajl'ci se zavazuje poskytnout Kupujl'cimu do patnécti (15) dni]
od obdrienl' Wzvy uéinéné KupujI'CI'm ve§keré L'Jdaje, které je povinen Kupujl'ci
uveFejnit podle ZZVZ a dalél'ch prévnl'ch pFedpisi’J a které mé v dispozici Prodévajicf.

PFI’padné zmény nebo doplnénl' této Smlouvy mohou t realizovény po dohodé
smluvnl'ch stran teprve po splnénl' podml'nek stanovem'lch pFI'sluém'Imi ustanovem’mi
ZZVZ a pouze formou éislovam'lch pisemm'lch dodatki], podepsanVch obéma
smluvnl'mi stranami. Za pI'semnou formu nebude pro tento UEeI povaiovéna Wména
prosth e-mailovy'lch éi jim'lch elektronicky'lch zprév (kromé doruéovém’ do datovych
schrének).

Pro pFI’pad uzavirém’ této Smlouvy a jakY/chkoli jejl'ch dodatkf’J smluvnl' strany vyluéujl'
pouiitl' ustanovenl' § 1740 odst. 3 Obéanského zékonl'ku. Prodévajl'ci na sebe pFebI'ré
nebezpeél' zmény okolnostl' dle ustanovenl' § 1765 odst. 2 Obéanského zékom’ku.

Stane-Ii se kterékoli ustanovenl' této Smlouvy neplatm'lm, neL'JEinnY/m nebo
nevymahatelm'lm, nebudou tI'm zby'lvajl'ci ustanovenl' této Smlouvy nijak dotéena.
Smluvnl' strany se zavazujl', ie V takovém pFI’padé toto neplatné, nedéinné nebo
nevymahatelné ustanovenl' nahradl' ustanovenl'm, jei bude v/m obsahem a UEeIem
takovému neplatnému, neL'JEinnému nebo nevymahatelnému ustanovenl' nejbll'ie
a bude v souladu s platm prévem.

Prodévajl'ci prohlaéuje, 2e si je védom, 2e je Kupujl'ci povinen na dotaz tFetI' osoby
poskytovat informace podle ustanovem’ zékona é. 106/1999 5b., 0 svobodném
pFI'stupu k informacim, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl, a souhlasi 5 mm, aby veékeré
informace v této Smlouvé obsaiené, s iimkou osobnl'ch Udajfl, byly poskytnuty
tFetI'm osobém, pokud si je vyiédajl'. Prodévajici téi prohlaéuje, 2e nic z obsahu této
Smlouvy nepovaiuje za obchodnl' tajemstvi ve smyslu ustanovenl' § 504 Obéanského
zékonl'ku.

Na zékladé plnénl'této Rémcové dohody bude dochézet ke zpracovénl' osobnl'ch L'Jdajfi
subjektu L'Jdajfi ve smyslu zékona E. 110/2019 5b., zékon o zpracovém’ osobnl'ch Udajfl
v platném znénl' a naFI'zenI' Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochrané fyzicch osob v souvislosti se zpracovém’m osobnl'ch Udajt‘] a o
volném pohybu téchto Udajfi a o zruéem’ smérnice 95/46/ES (obecné naFI'zenI' o
ochrané osobnl'ch Udajfl) (,,GDPR”).

Zésady zpracovém’ osobnl'ch Udajfi jsou uvedeny na
https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf.

Smluvm’strany berou na védoml', 2e tato Smlouva podléhé povinnostijejl'ho uveFejnénI'
prostFednictvim registru smluv v souladu se zékonem é. 340/2015 5b.,
0 zvléétm’ch podminkéch L'Jéinnosti nékteeh smluv, uveFejfiovénI’ téchto smluv
a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl. Smluvnl'
strany berou déle na védoml', ie tato Smlouva (jakoi i jejl' pFI’padm'I dodatek) navé
06innosti nedI've dnem jejiho uveFejnénI' prostFednictVI'm registru smluv. KupujI'CI'
zaéle tuto Smlouvu sprévci registru smluv k uveFejnénI' bez zbyteéného odkladu,
nejpozdéji v§ak do tFiceti (30) dnt‘] od jejiho uzavFenI'.



9 

 

12.16 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

12.17 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník 

  

12.18 Tato Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 

vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě 

uzavření této Smlouvy elektronicky postačí jedno (1) vyhotovení této Smlouvy, na níž 

budou vyznačeny uznávané elektronické podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

Kupující 

 

V Praze dne  

 

 

Prodávající 

 

V Opavě dne  

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

......................................................................... 

Jiří Vrbický 

jednatel společnosti 

 

V Praze dne  

 

 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

12.16 Tato Smlouva navé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami.

12.17 Nedl'lnou souéést Smlouvy tvoFI' tyto pFilohy:

Pfiloha E. 1: Technické specifikace a cenl'k

12.18 Tato Smlouva je vyhotovena a smluvnl'mi stranami podepséna ve dvou (2)
vyhotovenl'ch, z nichi kaidé 2e smluvnl'ch stran obdril'jedno (1) vyhotovem’. V pFI’padé
uzavFenI' této Smlouvy elektronicky postaéijedno (1) vyhotovenl' této Smlouvy, na m’i
budou vyznaéeny uznévané elektronické podpisy oprévném'lch zéstupcfi obou
smluvnl'ch stran.

Smluvni strany prohla§uji, ie si tuto Smlouvu pi‘eéetly, ie 5 jejim obsahem souhlaSI' a na dfikaz toho
k nI' pi‘ipojujl' svoje podpisy.

Kupujici Proda’vajici

V Praze dne V Opavé dne

Toméé Jilek JiFi Vrbickv

pFedseda pFedstavenstva jednatel spoIeEnosti

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

V Praze dne

Toméé Novotny'l

ml'stopFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

Název veřejné zakázky: Dodávky patic do veřejného osvětlení

List č. 1  - Patice POLYMERBETON

ID POLOŽKY
Označení 

patice
Specifikace Označení položky dodavatele

Detailní specifikace položky 
dodavatele 

(číslo katalogového listu/stránky 
katalogu výrobce )

Výrobce položky materiálu, 
kódové označení položky

dodavatele (výrobce)

Jednotková cena  
[Kč bez DPH]

130001 Patice 1

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SADOVÁ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 95 MM
 - VÝŠKA PATICE 900 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice sadová 95/900 S1 litá RAL 
7005

Katalogový list č. 1 JESI spol. s r.o.            

130002 Patice 2

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SADOVÁ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 95 MM
 - VÝŠKA PATICE 900 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice sadová 95/900 S1 litá RAL 
7021

Katalogový list č. 1 JESI spol. s r.o.            

130003 Patice 3

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SADOVÁ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 95 MM
 - VÝŠKA PATICE 900 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice sadová 95/900 litá S1 RAL 
6009

Katalogový list č. 1 JESI spol. s r.o.            

130004 Patice 4

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 160 MM
 - VÝŠKA PATICE 1000 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1000 P0 litá 
RAL 7005

Katalogový list č .5 JESI spol. s r.o.            

130005 Patice 5

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 160 MM
 - VÝŠKA PATICE 1000 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1000 P0 litá 
RAL 7021

Katalogový list č. 5 JESI spol. s r.o.            

130006 Patice 6

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 160 MM
 - VÝŠKA PATICE 1000 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1000 P0 litá 
RAL 6009

Katalogový list č. 5 JESI spol. s r.o.            

130007 Patice 7

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ 
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 220 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1200 P1 litá 
RAL 7005

Katalogový list č. 1 JESI spol. s r.o.            

Pfl’loha E. 1 Smlouvy - Technicka’ specifikace a cenl’k

Nézev veFejné zaka’zky: Dodévky patic do veFejného osvétleni

List E1 1 - Patice POLVMERBETON

ID PO LoiKv Oznaéenl'
S 'f'kpatice peCl I ace Oznaéenl' polozky dodavatele

Detailnl specifikace polozky
dodavatele

lél'slo katalcgcvého listu/strénky
katalogu vy’robCe J

wrobce polozky materia’lu,
kddcve’ oznaéenl’ polozky

dodavatele lvyrobce)
Jednmkova’ Cena

[K5 hez DPH]

130001 Pmice 1

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, LITA, SADDVA
, POLVMERBETDN
, 23 VRCHNl’Ho owoxu 95 MM
, vv'§l<A VANCE 900 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servisnl na’hlzda u po§kozené pallce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice sadova' 95/900 51 Iité RAL
7005

Katalogow list a. 1 JESI spol. s no.

130002 Pmice Z

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, LITA, SADDVA
, POLVMERBETDN
, 23 VRCHNl’Ho owoxu 95 MM
, vv'§l<A VANCE 900 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: CEVN0§EDA , RAL 7021

* ) Servisnl na’hlzda u po§kozené pallce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice sadova' 95/900 51 Iité RAL
7021

Katalogow list a. 1 JESI spol. s no.

130003 Pmi

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, LITA, SADDVA
, POLVMERBETDN

ce 3 , WRCHNl’Ho owoxu 95 MM
, WSKA VANCE 900 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN , RAL 6009

* ) Servisnl na’hlzda u po§kozené pallce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice sadova' 95/900 Iité S1 RAL
6009

Katalogow list a. 1 JESI spol. s no.

130004 PmiceA

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, LITA, SlLNlCNl'
, POLVMERBETDN
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 140+ 150 MM
, vv'§l<A VANCE 1000 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servisnl na’hlzda u po§kozené pallce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice siln 45/1000 P0 Iité
RAL 7005

Katalogow list a .5 JESI spol. s no.

130005 Pmice 5

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, LITA, SlLNlCNl'
, POLVMERBETDN
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 140+ 150 MM
, vv'§l<A VANCE 1000 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: CEVN0§EDA , RAL 7021

* ) Servisnl na’hlzda u po§kozené pallce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice siln 45/1000 P0 Iité
RAL 7021

Katalogow list a. 5 JESI spol. s no.

130006 Pmice 6

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, LITA, SlLNlCNl'
, POLVMERBETDN
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 140+ 150 MM
, vv'§l<A VANCE 1000 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN , RAL 6009

* ) Servisnl na’hlzda u po§kozené pallce slo ve slév Clch souslava'ch

Patice silnl: 45/1000 P0 Iité
RAL 6009

Katalogow list a. 5 JESI spol. s no.

130007 Pmice 7

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, LITA, SlLNlCNl'
, POLVMERBETDN
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 140+ 220 MM
, vv'§l<A VANCE 1200 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servisnl na’hlzda u po§kozené pallce slo

Patice silniEni 145/1200 P1Iité
RAL 7005

Katalogow list a. 1 JESI spol. s no.



130008 Patice 8

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ 
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 220 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1200 P1 litá 
RAL 6009

Katalogový list č. 1 JESI spol. s r.o.            

130009 Patice 9

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ 
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 220 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1200 P1 litá 
RAL 6009

Katalogový list č. 1 JESI spol. s r.o.            

130010 Patice 10

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 220 ÷ 300 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 255/1200 P2 litá 
RAL 7005

Katalogový list č. 2 JESI spol. s r.o.            

130011 Patice 11

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 220 ÷ 300 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 255/1200 P2 litá 
RAL 7021

Katalogový list č. 2 JESI spol. s r.o.            

130012 Patice 12

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - LITÁ, SILNIČNÍ
 - POLYMERBETON
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 220 ÷ 300 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 255/1200 P2 litá 
RAL 6009

Katalogový list č. 2 JESI spol. s r.o.            

130008

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
. LITA, SlLNlCNl'
. POLVMERBETDN

. MVRCHNl’Ho owoxu 140+ 220 MMFame 8 ... WSKA VANCE 1200 MM
. BAREVNE PKDVEDENI: CERNDéEDA . RAL 7021

* ) Servisnl na’hlada u po§kozené patlce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice silniE i145/1200 P1Iité
RAL 6009

Katalogow list a. 1 JESI spol. s no.

130009

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
. LITA, SlLNlCNl'
. POLVMERBETDN

. MVRCHNl’Ho owoxu 140+ 220 MMFame 9 ... WSKA VANCE 1200 MM
. BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN . RAL 6009

* ) Servisnl na’hlada u po§kozené patlce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice silniE ' 145/1200 P1 Iité
RAL 6009

Katalogow list a. 1 JESI spol. s no.

130010

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
. LITA, SlLNlCNl'
. POLVMERBETDN

Pam 10 . WRCHMHO owoxu 220+ 300 MM
. WSKA VANCE 1200 MM
. BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servisnl na’hlada u po§kozené patlce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice silniEni 255/1200 P2 Iité
RAL 7005

Katalogow list a. 2 JESI spol. s no.

130011

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
. LITA, SlLNlCNl'
. POLVMERBETDN

Pam 11 . ¢XRCHN1HO owoxu 220+ 300 MM
. WSKA VANCE 1200 MM
. BAREVNE PKDVEDENI: CERNDéEDA . RAL 7021

* ) Servisnl na’hlada u po§kozené patlce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice siln 55/1200 P2 Iité
RAL 7021

Katalogow list a. 2 JESI spol. s no.

130012

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
. LITA, SlLNlCNl'
. POLVMERBETDN

Pam 12 . WRCHM’HO owoxu 220+ 300 MM
. WSKA VANCE 1200 MM
. BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN . RAL 6009

* ) Servisnl na’hlada u po§kozené patlce sloia’rl} ve slévajl’clch souslava'ch

Patice siln 55/1200 P2 Iité
RAL 6009

Katalogow list a. 2 JESI spol. s no.



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

Název veřejné zakázky: Dodávky patic do veřejného osvětlení

List č. 2  - Patice LAMINÁT

ID POLOŽKY
Označení 

patice
Specifikace Označení položky dodavatele

Detailní specifikace položky 
dodavatele 

(číslo katalogového listu/stránky 
katalogu výrobce )

Výrobce položky materiálu, 
kódové označení položky

dodavatele (výrobce)

Jednotková cena  
[Kč bez DPH]

130013 Patice 13

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SADOVÁ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 95 MM
 - VÝŠKA PATICE 900 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice sadová 95/900 S1 laminát 
RAL 7005

Katalogový list č. 3 JESI spol. s.r.o.             

130014 Patice 14

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SADOVÁ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 95 MM
 - VÝŠKA PATICE 900 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice sadová 95/900 S1 laminát 
RAL 7021

Katalogový list č. 3 JESI spol. s.r.o.             

130015 Patice 15

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SADOVÁ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 95 MM
 - VÝŠKA PATICE 900 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice sadová 95/900 S1 laminát 
RAL 6009

Katalogový list č. 3 JESI spol. s.r.o.             

130016 Patice 16

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 160 MM
 - VÝŠKA PATICE 1000 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1000 P0 
laminát RAL 7005

Katalogový lit č. 5 JESI spol. s.r.o.             

130017 Patice 17

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 160 MM
 - VÝŠKA PATICE 1000 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1000 P0 
laminát RAL 7021

Katalogový list č. 5 JESI spol. s.r.o.             

130018 Patice 18

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 160 MM
 - VÝŠKA PATICE 1000 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1000 P0 
laminát RAL 6009

Katalogový list č. 5 JESI spol. s.r.o.             

130019 Patice 19

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ 
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 220 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1200 P1 
laminát RAL 7005

Katalogový list č. 3 JESI spol. s.r.o.             

Pfiloha E. 1 Smlouvy - Technicka’ specifikace a cenl’k

Nézev veFejné zake’zky: Doda’vky patic do vefejného osvétleni

List 6‘ 2 - Patice LAMINAT

ID PO LoiKv Ozneéem'
S 'f'kpatice peCl I ace

nexeilm' specifikace polozky
dedevexele

léislo ketalcgcvého Iism/snenky
kexelogu vy’robCe J

Oznecem' polezky dedevexele
wrobce polezky meterie’lu,

kddcve’ ozneEenI’ polezky
dedevexele Mrobce)

Jednmkove’ Cene
[K5 hez DPH]

130013 Pence 13

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DVVRKV
, SADDVA
, LAMINAT
, 23 VRCHM’HO owoxu 95 MM
, W§KA VANCE 900 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servism' nemede ze po§kozené pence sloia’n} ve slévejw’cl’ch soustave'ch

Patice sadové 95/900 51 laminét Kalalo o 'listE.3RAL7005 5 W 1551 spol, s.r,o,

130014 Pet

PAT‘CE STDZAKU VEREJNEHO OSVETLENi S 1 DVVRKV
, SADDVA
, LAMINAT

\ce14 'QYRCHNVHOOTVDKU 95 MM
, VVSKA PAT‘CE 900 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: iERNDgEDA , RAL 7021

* ) Servism' nemede ze po§kozené pence sloia’n} ve slévejw’cl’ch soustave'ch

Patice sadové 95/900 51 laminét Kalalo o 'listE.3RAL 7021 5 W

130015 Penc

PAT‘CE STDZAKU VEREJNEHO OSVETLENi S 1 DVVRKV
, SADDVA
, LAMINAT

e 15 ' ¢XRCHN1HO OTVDKU 95 MM
, VVSKA PAT‘CE 900 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN , RAL 6009

* ) Servism' nemede ze po§kozené pence sloia’n} ve slévejw’cl’ch soustave'ch

Patice sadové 95/900 51 laminét
RAL 5009 Kahluaow list :. 3

130016 Pence

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DVVRKV
, S‘LNICNI
, LAMINAT

16 , WRCHMHO owoxu 140+ 150 MM
, WSKA VANCE 1000 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servism' nemede ze po§kozené pence sloia’n} ve slévejw’cl’ch soustave'ch

Patice siln ' 145/1000 P0 Kalalo o 'litE.5laminétRAL 7005 5 W JESI spol, s.r,o,

130017 Pence 17

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DVVRKV
, S‘LNICNI
, LAMINAT
, 0 VRCHM’HO owoxu 140+ 150 MM
, W§KA VANCE 1000 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: CERNDéEDA , RAL 7021

* ) Servism' nemede ze po§kozené pence sloia’n} ve slévejw’cl’ch soustave'ch

Patice siln 145/1000 P0 Kalalo o 'listE.5laminétRAL 7021 5 W 1551 spol, s.r,o,

130018 Pence 18

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DVVRKV
, S‘LNICNI
, LAMINAT
, 0 VRCHM’HO owoxu 140+ 150 MM
, W§KA VANCE 1000 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN , RAL 6009

* ) Servism' nemede ze po§kozené pence sloia’n} ve slévejw’cl’ch soustave'ch

Kalalogow list a. 5
laminét RAL 6009

1551 spol, s.r,o,

130019 Pence 19

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DVVRKV
, S‘LNICNI
, LAMINAT
, 0 VRCHM’HO owoxu 140+ 220 MM
, W§KA VANCE 1200 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servism' nemede ze po§kozené pence sloia’n} ve slévejw’cl’ch soustave'ch

Patice siln 45/1200 P1
laminét RAL 7005 Kata'w’W l's‘ “ 3 1551 spol, s.r,o,



130020 Patice 20

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ 
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 220 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1200 P1 
laminát RAL 7021

Katalogový list č. 3 JESI spol. s.r.o.            

130021 Patice 21

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ 
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 140 ÷ 220 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 145/1200 P1 
laminát RAL 6009

Katalogový list č. 3 JESI spol. s.r.o.            

130022 Patice 22

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 220 ÷ 300 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 255/1200 P2 
laminát RAL 7005

Katalogový list č. 2 JESI spol. s.r.o.            

130023 Patice 23

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 220 ÷ 300 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 255/1200 P2 
laminát RAL 7021

katalogový list č. 2 JESI spol. s.r.o.            

130024 Patice 24

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 220 ÷ 300 MM
 - VÝŠKA PATICE 1200 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 255/1200 P2 
laminát RAL 6009

Katalogový list č. 2 JESI spol. s.r.o.            

130025 Patice 25

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 340 ÷ 370 MM
 - VÝŠKA PATICE 1020 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ŠEDÁ - RAL 7005

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 340/1020 P3 
laminát RAL 7005

katalogový list č. 4 JESI spol. s.r.o.            

130026 Patice 26

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 340 ÷ 370 MM
 - VÝŠKA PATICE 1020 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  ČERNOŠEDÁ - RAL 7021

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 340/1020 P3 
laminát RAL 7021

Katalogový list č. 4 JESI spol. s.r.o.            

130027 Patice 27

PATICE STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  S 1 DVÍŘKY
 - SILNIČNÍ
 - LAMINÁT
 - Ø VRCHNÍHO OTVORU 340 ÷ 370 MM
 - VÝŠKA PATICE 1020 MM
 - BAREVNÉ PROVEDENÍ:  STAROPRAŽSKÁ ZELEŇ - RAL 6009

  * ) Servisní náhrada za poškozené patice stožárů ve stávajících soustavách

Patice silniční 340/1020 P3 
laminát RAL 6009

Katalogový list č. 4 JESI spol. s.r.o.            

130020

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 140+ 220 MM
, vv'§l<A VANCE 1200 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: iEVNoéEDA , RAL 7021

Pence 20

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence stoia’rl} ve slévejl’clch souslave'ch

Patice siln i145/1200 P1
laminét RAL 7011

Katalogow list a. 3 JESI spol, s.r,o,

130021 Pence 21

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 140+ 220 MM
, vv'§l<A VANCE 1200 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN , RAL 6009

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence stoia’rl} ve slévejl’clch souslave'ch

Patice siln ' 145/1200 P1
laminét RAL 6009

Katalogow list a. 3 JESI spol, s.r,o,

130022 Pence 22

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 220+ 300 MM
, vv'§l<A VANCE 1200 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence stoia’rl} ve slévejl’clch souslave'ch

laminét RAL 7005
Katalogow list a. 2 JESI spol, s.r,o,

130023 Pence 23

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, ¢ VRCHNVHO OTVDKU 220+ 300 MM
, W§KA PAT‘CE 1200 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: iERNDgEDA , RAL 7021

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence stoia’rl} ve slévejl’clch souslave'ch

Patice siln
laminét RAL 7011

55/1200 P2 katalogovv list a. 2 JESI spol, s,r,o,

130024 Pence 24

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 220+ 300 MM
, vv'§l<A VANCE 1200 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN , RAL 6009

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence stoia’rl} ve slévejl’clch souslave'ch

Patice siln
laminét RAL 6009

55/1200 P2 Katalogow list a. 2 JESI spol, s.r,o,

130025 Pence 25

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 340+ 370 MM
, vv'§l<A VANCE 1020 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: §EDA+ RAL7005

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence slo

Patice silniEni 340/1010 P3
laminét RAL 7005

katalogovv list a. 4 JESI spol, s,r,o,

130026 Pence 26

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 340+ 370 MM
, vv'§l<A VANCE 1020 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: iEVNoéEDA , RAL 7021

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence slo ve slév clch souslave'ch

Patice silniEni 340/1010 P3
laminét RAL 7011

Katalogow list a. 4 JESI spol, s.r,o,

130027 Pence 27

VANCE STDZAKU VEREJNEHO osNENi s 1 DlKv
, SlLNICNl'
, LAMINAT
, 0 VRCHNl’Ho owoxu 340+ 370 MM
, vv'§l<A VANCE 1020 MM
, BAREVNE PKDVEDENI: STAKDPRAZSKA ZELEN , RAL 6009

* ) Servisnl' ne'hlzde ze po§kozené pence stoia’rl} ve slévejl’clch souslave'ch

Patice silniEni 340/1010 P3
laminét RAL 6009

Katalogow list a. 4 JESI spol, s.r,o,



3'-
9 ;§j R;ň-* 3 r§ řEĚ E =E 3Y c _o t;->-

fi §E t b.: '9,ř* 9§.T ,§ E§ E

§§§§Ě§ťřr§ř§§;
fr**€tc €§§ § tř g§
Ěilri§§ §§{ 3o ,§ry á-

*ĚŤ{ÉĚ§§§§ťF§§
F{9
o_ ,§

6-S
F

v.{

.oj
€
(u
U
.l*J
í§
§_

§

i
aD

i
§

B
\(.í\

§

8.{fil-
óJ

F{
(á§

*§
l.* 6

s
ť'.l
Ť,{
ll

S.dt} t-
ó=

ZEN
m

udES:
.m

iflgs
‘m

m
oEcm

Em
am

Em
um

x/ofi
EZSExm

5430:?
wwmmwsom

mEzm
U

E
m

m
ficm

m
N

Emma
2
3
1
5
3
5
3

wax/Em
a

m
@

Em
i

E
5
:

.5
3

tho:
>

Em
nsom

Egom
snEm

xmmSU
Em

iEm
N

.Esafiwmw>:mmm$m
.mxom

“m
oE

oE
g

E
83m

g

.m
xcflgm

ocwo;:%
fim

m
unm

m

.w
>oEE

85mm
m

afia
:otm

m
i

30x8?
30>m

fim
oc>m

a
£
3
5
5
e

30m
?)

m
gm

m
on

w
uzm

aE
E

gom
:

Eficnwmmmc
m

£030..
m

m
w

Em
m

m
EQ

a
m

>>EE
W

EEEUwam
mN

ugfim
aa

Luggm
w

w
m

raa
N

@
539?

33mm

q
qwfi
a

93.0
ommyQ

gmm
W

mod.

oem
fin>

oomu>

03..
mm

om
G

amass
a

m
at

Hn.
QC..3:

8E

d
K

m
.396

34%;



§.o '=
E Hž t-

§=$Ť § §g §

§i§§§ ,t €; x

ĚeĚš= # 
:§ 

ř'§ § ,§

E§EĚ* t; E *§ §"u

§§§řĚ§§-ť§ěÉgs§gi § Ě,i F§ §§Ě.#§"t § §§ §ň xňl

§

i -{.;

ta#
.o

\L)
§FB§

\
(;l

§

c)
c)í!
ťl
ll

53w
m

udtcfi

.m
>m

ao
m

>oE
cm

E
m

¥E
w

m
m

>8a
EBNSVWXW

.3
3
9
?

bmmwsom
mEnm.

U
E

m
m

xE
m

m
m

Emma
m5

Em
um

>8a
m

gm
hm

a,
m

@
805

E
5
:

.3
3
1
“o

>
EmnsoLm

Em
bom

nw
vmmtnfi

E
m

iE
mm

.mxmm
V

o
fio

E
:

mm
8m

.m
SoEE

85mm.
B

E
E

303??”
33.3%

,
:96

£
3
3
3

m
qm

E
m

E
flew

?
:ssm

m
ou

8m
.E

m
cgow

:
Ewcnwwmwc

m
£
2
9

mEmim
Em

U
m

EEQ
m

>
2
c

E
E

E
U

m
E

mm
um

§m
m

€a
EEO

m
w

m
fiom

N
w

cm
ngg

85mm

0930

Dam

QONMU;

9%
mm

Rm
0

mm
EL

.3:
185mm

.Q
g.

m,
«9%

\wwfi



(J
}l-

Ex E *,§ $l-E * ,E d §*E § €í E
'ř; ,.n ol.q §
. c š OC g ĚgE 'ř e3 É E

§=#§E §,ř .í 
§3E EE .E., ř,§ .E Ě

§§§§§§§§-§*řĚř ĚĚ §§ §;i§ §e §ťťt

lrJ§g l-ií
Ca '=

F
r-\N(\o

*Ě
\Y
Qrn

§

r-to
do-§ oo-$

ř§

§
l§
ťň

I§

r{
t,rJ §

*§l* c}

.3
q

£
3
:

3
Exam.“

€
o

m...

um>ommm8
mfim:

mbmam
m

>ocEm
m

Em
nm

poi

.3
3
0
t

:mmwzg
my.

mEam
U

E
m

w
fim

g
w

Emma
Eu

Em
m

goa
wc>mzmn

m
$
8
a

.E
S

I

.xm
tzu

mummu
.5

0
;

\
9
\

>
53:95.

E§QW
:QE_

x336
Em

iEm
m

.mxcH
“8

5
0
5
5

.3
83mm.

.mxm
$
0
5
0
5
.;

3
33mm

.mwoxah
:05m

m
Em

cufla
Ewfiwxm

mN
um

§m
>3

goggm
fim

flaa
N

w
cw

nE
?

muzmmm

omm
mam»

03
«a

om
0

2:35
fl

m
9i

a.
a

mi
35“

$535.3

«my
m

,\
gm

3%
:



5}9 F 9rr€t Ě Ět §t-g ťuíř ,E s[ §§
frř obu} ,i [H §Éc€ ĚĚ a ,g

6 É t tř§ É4 §* €* Et§# §i E§ ,§; _ggř,! §í §fr ,§Ě 
§§#Ě§ ## ĚE §

J
Iť\ U§\JÉa.

i íř
tó 'U

Fx§
B 3í *
B x§ 

§

§F

§ť
h*

8'§:ř
E §$

l*

t-É§
3 ř$

6
,g
aÝ)

ó
o(l
m
o

()
ť!
c)
ř,{
ll

5a
53:

:
m

co
mm

um>o£mmz
mums

m>maq
m

>oEcm
m

vm
iofi

.332?
“.6

3
3
8

mEsm
m

uE
m

w
fim

m
m

W
N

m
afia

Ev
E

m
ugofi

@
5
6
t

m
.w

Em
E

E
S

:

.xm
ksfi

:98
E

B
:

u
)»

>
Emnzohm

S
5>039£

xw
t‘fi

Em
iEm

w

.m
o

”3
0

5
2

::
.7ma

wumumm
.96."

#
5
5
0
8
3

fan.
8m

gwocah
3059.?

m
E

m
fifla

Ewfim
xm

mm
“W

EN
/xii

£
3
3
3
3
o

N
m

cwnm
hg

wuwwma

0mm
mm

QVM
0

._..mm
a
t.

.rguuw
fi.»

60m

0mm
mm

0mm
0

.TNm
m

i.
mumhdm

._2._._N0a§0x

.m
a.

m.
<Q

WGMWM

.V.m

H

E

W»



§

ť=,,;§ § §§ §gř§Ě§ š §; §o.č=_c.:E Ě B P E

§E§x{ § ř řa Hl

§řř§Ě, E § §§ §§
§í€§§š § §* :§ §j ÉE
g#§.§§.u g ĚE ř#ř §§á§§ĚE § §Ě §Ě$ *

l.n

8 r(í
(ř }*l*

oEř
§.§
F§

íl

c)()
C)
ť{
lt

.33w
m

ufitgm
rm

?
$9.:um

fim
yvfim

w
m

aa.

Mwmmwmém
magim

£
3
3
.3

5
m

.N
Ema

flu
Ewm

m
ga

@
2333

n
5
:6

3
.

.w‘ 'xt .
J:

:1
4M
u"!

C-

K.._,
,...
E:

C
O.
(l;
v
:3
’1'
3.

m_WW
3».

__h.__

o3
ma

3.."
a

on
QC.




